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                                           R E P U B L I K A  E SH Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 
 

Nr._______prot.                                                                         Vlorë, më_____._____ 2023 

Formulari Nr. 2 

URDHËR PROKURIMI 
PËRPROKURIMIN ME VLERË TË MADHE 

 

BazuarnëLigjin Nr.139/2015, datë 17.12.2015 “PërvetqeverisjenVendore”, i ndryshuar, neni 9, pika 1/1, 1/a, b neni 

64, nëLigjin nr.162/2020 “Përprokuriminpublik”, neni 42, të VKM nr.285, datë 19.05.2021 “Përmiratimin e 

rregullavetëprokurimitpublik”, neni 77  

Ne zbatim te ligjit Nr.162/2020  ‘’PerProkuriminPublik’’ , VKM Nr. Nr. 285, datë 19.5.2021 ‘Per miratimin e 

Rregullave te ProkurimitPublik’, Udhëzimit nr.02 datë 08.01.2018 "Përpërdorimin e 

procedurëssënjoftimittëkontratësdhezhvillimin e saj me mjeteelektronike,“Sherbim Pastrimi Njesia 

Admnistrative Novosele ,Qender Vlore, dhe Shushice  per vitin 2023,përnevojatëBashksie"Vlorë, tëjetëpër 12 

muaj /365dite. 
 

Fondi limit:31,467,958.4( Tridhjete e njemilion e katerqind e gjashtedhjete e shtate mije e nenteqind e 

pesedhjete e tete pike kater ) Lekë Pa TVSH,përnevojatëBashkise "Vlorë, tëjetëpër  12 muaj ose 365 dite 

kalendarike. V :O per perllogaritjen  e cmimit per pagen minimale me VKM nr 113, date 01.03.2023 si 

dheanalizekosto te detajuarsipaszerave.  

       

Nr  Pershkrimi  I Sherbimeve  Sasia  

Cmimi 

/Njesi 

Cmimi 

Total  Afati 
             
 

1 

Ngarkim Transporti 

Mbeturina   5800 t/vit      12 muaj 
 

 

  

60,833 

Kontenier/ vit       
 

2 Fshirje me fshesë 

                

30,384,000    

 

12 muaj 
   Cmimi Neto per 1 Vit      

 

  
   TVSH 20% per 1 Vit 

   

  
   Cmimi Total per 1  Vit      

 

  
 

Punoi :  

ValValbona Cobani   Ing.Ndertimi & Hidroteknik V.O ( Shenim Shpjegues ) Ky 

prevPreventiv eshte hartuar sipas Analizes se Kostos se detajuar dhe eshte vendos 

dhe ndryshimi I cmimit me nr VKM. Nr 113 date 01.03.2023 ,caktimi I pages 
minimale. Ne regjister eshte bere shtes ne vlere fondi e cila eshte dhe me K.B 

(vendim Keshilli Bashkiak). 

    
       

 

Komisioni I Njesise  se Prokurimit  

1-Z. S  

2-V. C   

3-J. H 

 

                                         TITLLARI I AUTORITETIT/ENTIT KONTRAKTOR  

                                                                                 KRYETARI 

                                                                                 Dritan LELI 


